GE
基座式 支持RFID的
基座式
壁挂式
DuraStationTM
概况说明
概述
在中国“十二五”规划中，新能源汽车产业被确定为七大战略性新兴产业

技术规格
产品序号
产品序号命名规则
IEC规范 符合IEC 61851，Mode 3充电模式标准
汽车接口 符合GB/T 20234以及IEC 62196电动汽车连接器标准
电压与额定电流 220V@16A或380V@32A
交流充电最大功率(1) 22kW（380VAC@32A）或3.6kW（220VAC@16A）
交流输入要求
220VAC：仅需要L1、N、PE
380VAC：仅需要L1、L2、L3、N、PE
推荐断路器
壁挂式、紧凑基座式：
专用电路，1 x 4P-40A或2P-20A断路器
双侧基座式：
专用电路，2 x 4P-40A或2P-20A断路器
接地故障保护 30mA RCD
冷负荷启动 在0到15分钟内随机启动，实现峰值保护
局域网 CAT5以太网
网络通信协议 TCP/IP
RFID读写器 支持ISO 15693和ISO 14443
备用电源 5W
室外防护 外壳：IP54-IK10；插座接口：IP44
安全性 符合最新IEC 61851和IEC 62196
符合最新GB/T 18487和GB/T 20234
浪涌保护 符合最新IEC 61851和GB/T 18487
电磁兼容 符合最新IEC 61851和GB/T 18487
工作温度 -30℃到50℃环境温度
工作湿度 95%以下不凝结
大约重量
紧凑基座式：30 kg
双侧基座式：45 kg
壁挂式：25 kg
产品尺寸（高*长*宽）
紧凑基座式：1300 x 275 x 200 mm
双侧基座式：1300 x 350 x 300 mm
壁挂式：800 x 237 x 200 mm
(1) 最大功率消耗取决于电动汽车充电设备，实际功率损耗则由电动汽车决定。
订货号 产品序号 类型 最大输出 接口数 RFID
454554 EVSCN-PE16A1P1-N 基座式 220V 16A 1 不支持
454555 EVSCN-PE32A3P1-N 基座式 380V 32A 1 不支持
454556 EVSCN-PE16A1P2-N 基座式 220V 16A 2 不支持
454557 EVSCN-PE32A3P2-N 基座式 380V 32A 2 不支持
454558 EVSCN-PE16A1P1-R 基座式 220V 16A 1 支持
454559 EVSCN-PE32A3P1-R 基座式 380V 32A 1 支持
454560 EVSCN-PE16A1P2-R 基座式 220V 16A 2 支持
454561 EVSCN-PE32A3P2-R 基座式 380V 32A 2 支持
454562 EVSCN-WA16A1P1-N 壁挂式 220V 16A 1 不支持
454563 EVSCN-WA32A3P1-N 壁挂式 380V 32A 1 不支持
454564 EVSCN-WA16A1P1-R 壁挂式 220V 16A 1 支持
454565 EVSCN-WA32A3P1-R 壁挂式 380V 32A 1 支持
EV 版本 国家 类型 额定电流 相线数 接口数 RFID
EV（电动汽车） S（标准型） CN（中国） PE（基座式） 16A 1P 1 R (支持)
WA（壁挂式） 32A 3P 2 N (不支持)